
PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

NEUQUÉN, 09 FEB 2024

VISTO:
La Resolución N° 1652/2023 del Consejo Provincial de Educación del

Neuquén;y

~~\t-DIEa.4'••~ CONSIDERANDO:
~.~ Que mediante la misma se llamó Concurso de Títulos y
ff· ~ ntecedentes de Ingreso a la Docencia, año 2023, Primer Llamado, títulos docentes y

. ("): Z abilitantes, para cubrir los cargos de Maestros de Grado de Educación Especial,
~' '8, aestros de Música, Maestros Psicomotricistas, Kinesiólogos, Terapistas
% ,iJ Ocupacionales, Maestros Asistentes Sociales, Maestros Asistentes Educacionales
~~~ ~47 (Psicólogos-Psicopedagogos) Maestros Fonoaudiólogos y Maestros de Pretaller, de

~\. acuerdo a lo establecido en el Artículo 168° del Estatuto del Docente., Ley 14.473,
adoptado en la Provincia de Neuquén por Ley 956;

Que se han advertido errores en la incorporación de vacantes que
por diversos motivos no pueden ser incluidas en el concurso o requieren corrección;
por lo que se considera necesaria la rectificación o exclusión de esos cargos;

Que las Instituciones educativas a través de sus respectivas
Supervisiones han realizado los reclamos pertinentes identificando los errores
existentes, y que se encuentran incorporados al presente expediente;

Que en la nómina de vacantes fueron incluidos cargos creados a
posteriori del 31 de marzo del año 2023, no correspondiendo su inclusión según la
normativa vigente;

Que son atribuciones del Consejo Provincial de Educación
conferidas por el Artículo 90 de la Ley 242 decidir en todo lo que se refiera a la
educación, de acuerdo con la Constitución y las leyes;

Que corresponde el dictado de la norma pertinente;

Por ello:

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN

RESUELVE

10) EXCLUIR en el Anexo Único de la Resolución N° 1652/2023, las vacantes que
se detallan a continuación

Grupos "A" Y "B"

VICEDIRECTOR DEH-3"

Ord. N° E Esp. N° Localidad Distrito Cato Gpo. Turno Vacante Seco

5 EIAJD N°1 Cutral Có 11 1° A Completo Resolución N° 101
0552/2023
Creación

TRIZ PORTO



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 O 1 21
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

.,
Ord E.Esp Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° N° Gpo.

-- Neuquén 1° A Tarde Disposición Integración,~.EL\4 1 VIII 117

!t~ ..~. N°l096/2023 Débiles

'1 ~(>~

Renuncia Mentales

~ ,
Cortez, Silva na

oO~;'°o o
o : o:. ~I 7 1 Neuquén VIII 1° A Tarde Disposición N° Integración 131

e¡ <::n 1130/2023 Débiles~II Jubilación Mentales

~~ ~
Arias, Ma de

DI1~~!,\.~ los Ángeles-
12 2 Plaza II 1° A Tarde Resolución N° Débiles 106

Huincul 02264/1998 Mentales
Creación
Jubilación
Carrizo,
Dolores sin
norma legal

17 2 Plaza II 1° A Tarde Disposición N° Débiles 116

Huincul 726/2023 Mentales
Renuncia
Mignaton,
Analia

18 2 Plaza II 1° A Tarde Resolución N° Severos 119

Huincul 0058/2013 Trastornos de
Creación la
Jubilación De Personalidad
La Sierra, Irene
sin norma legal

19 2 Plaza II 1° A Mañana Resolución N° Ciegos y 122

Huincul 0058/2013 Disminuidos
Creación visuales
Reubicación
Fuentes, Carla
Sin norma legal

20 3 Neuquén 1 1° A Mañana Disposición N° Sordos e 107
1127/2023 Hipoacúsicos
Jubilación
Astudillo, Maria
de los A.

23 3 Neuquén 1 1° A Tarde Disposición N° Sordos e 120
1516/2023 Hipoacúsicos
Jubilación
Bassi,
Fernanda

28 4 Neuquén 1 1° A Tarde Resolución N° Integración 103
0960/1982 Débiles
Creación Mentales

ce Renuncia Kelly,--e,
O
Ue;, ADRIANA RIZ PORTO 2
tlJ DirQctor rovinclal de

DespachO Mesa de Entradas
CONSEJO p OVINCIAL DE EDUGAClON

MAESTRO DE GRADO DFF-3



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 O 1 2 1·
EXPEDIENTE N° 2023-02126S1S-NEU-DESP#CED

Claudia Sin

- norma legal

~. OIEL Resolución N° Integración

~

53 5 Zapala III 1° A Tarde 111
~

~

714/2014 Débiles
~; Cambio de Mentales

- especialidad

¡~
Renuncia

•¡ Mercado,,~
,;s Marta Sin

~~ ~
norma legal

Z>~\!,\..~
Resolución N° Integración- 61 5 Zapala III 1° A Compartido 148
0498/2023 Débiles
Creación Mentales

62 5 Zapala III 1° A Compartido Resolución N° Integración 149
0498/2023 Débiles
Creación Mentales

107 10 Centenario VI 1° B Tarde Disposición N° Integración 129
1130/2023 Débiles
Jubilación Mentales
Ávila, Norma

117 11 Chos Malal V 1° B Mañana Resolución Integración 135
N°l039/2023 Débiles
Transformación Mentales

122 13 Plottier X 1° A Mañana Resolución Integración 145
N°0403/2023 Débiles
Transformación Mentales

152 EIAJD Plottier X 2° A Tarde Resolución Débiles 116

N°4 N°0133/2019 Mentales

156 EIAJD Plottier X 2° A Compartido Resolución Integración 120

N°4 N°0948/2022 Débiles
Creación Mentales

173 Quelluén Neuquén I 1° A Mañana Resolución W Integración 129
0498/2023 Severos
Creación Trastornos

Personalidad

174 Quelluén Neuquén I 1° A Tarde Resolución N° Integración 130
0498/2023 Severos
Creación Trastornos

Personalidad

MAESTRO PRECEPTOR DFL-3
Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° Esp. Gpo.
N°

2 1 Neuquén VIII 1° A Tarde Resolución N° Débiles Mentales 105
0815/1990 Creación
Renuncia Guevara,
Claudia Sin Norma
Legal

3



f>i'~,\•-PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 O 1 21
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

7 Neuquén 1° A Tarde Disposición N°
1993/2023 Renuncia
Carrasco Cristina

102
15 1 Ciegos y

Disminuidos
Visuales

-
\to OIEL~"

~'\4 '.~ MAESTRO DE PRETALLER, DFJ-3~ (>.
o n '~I!'\

~ ,.1 rd. E Esp. N° Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

~o Gpo.
n 7

,e¡ Wl § 2 9 Junín de IV 1° B Tarde Disposición N° Carpintería 101

~
~

los Andes 1328/2023

~~ ~
Jubilación Gauna

VII¡~¡gfJ Héctor

13 9 Junín de IV 1° B Tarde Disposición N° Artesanías, 102

los Andes 1983/2005 Manualidades Y
Jubilación Avila Actividades para
Julia el Hogar

22 EIAJD N°1 Cutral Co II 1° A Tarde Disposición Artesanías 104
N°928/2013 Manualidades y
Renuncia Alzaga Actividades para
Julieta el hogar

23 EIAJD Wl Cutral Co II 1° A Mañana Resolución Artesanías 106
1992/2015 Manualidades Y
Cambio Actividades para
denominación el hogar
escuela

25 E.I.AJ.D.2 Neuquén 1 1° A Tarde Disposición N° Manualidades y 109
1328/2023 Artesanías
Jubilación Aplicadas
Alfonso, Elena

MAESTRO ASISTENTE EDUCACIONAL DFC 3-r -
Ord. E Esp. Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° N° Gpo.

1 1 Neuquén VIII 1° A Mañana Disposición psicopedagogo 107
N°1130/2023
Jubilación Midolini
Sandra

20 20 Neuquén VIII 1° A Tarde Resolución W Psicólogo 102
0575/2008
Creación Traslado
Carrasco, Eliana
sin norma legal

30 Quellúen Neuquén 1 1° A Mañana Disposición Psicólogo Severos 105
N°1516/2023 Trastornos de la
Jubilación Da Personalidad

-
Campo Lucia

-:

AD81ANA BEA Z PORTO
P eetora P vinelal da

pel;p<I ay S<Ide Entr<ldas
ONSI'iJO NCIAL DE EDUCACI No

4



t'f~t~}!f.•PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

MAESTRO PSICOMOTRICIDAD DFD-3

Mañana Disposición psicomotricista
N°

641/2021
Jubilación

Luque,
Gabriel

Ord. E Localidad Dist.
N° Esp.

N°

Cato
Gpo.

Turno Vacante Especialidad Seco

10111 Chos Malal V5

Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° Esp. Gpo.
N°

1 2 Plaza II 1° A Compartido Disposición ----------------- 103

Huincul N°1528/2023
Renuncia
Claveria,
Belén

MAESTRO ESPECIAL MÚSICA DFM 3~, -
Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° Esp. Gpo.
N°

1 4 Neuquén 1 1° A Compartido Disposición --------------- 401
N°1558/2023

Renuncia Martínez
Castillo, José

Grupos "c" y "D"

MAESTRO DE GRADO DFF-3"

Ord. E Esp. Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° N° Gpo.

48 31 El Cholar V 2° D Mañana Resolución Integración 101

Primaria N°1979/2017 Débiles
Creación Traslado Mentales
Cañizares, Ivana-
Sin norma legal

51 33 Quila IX 3° D Mañana Resolución Integración 101

Primaria Quina W2084/2014 Débiles
Creación Mentales
Renuncia Galli, (Sep/Mayo)
Silvia- Sin norma
legal

59 100 Añelo VI 1° D Mañana Resolución N° Integración 101

Primaria 0334/2010 Sordos e
Creación Hipoacúsicos

~
Renuncia Balleis,

-:
Roxana- Sin

ADRIANA BE RI RTD
Directora Inclat de

espacho y. sa de Entradas 5
co EJO PRO NCIAL DE EDUCACION



•

¡<~'

~ ,
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 21.
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

norma legal

61 116 Lolog IX 3° D Compartido Resolución N° Integración 101

Primaria 0498/2023 Débiles
Creación Mentales

DFL-3
Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° Gpo.

3 17 Aluminé XI 1° C Mañana Disposición N° Débiles 103
1328/2023 Mentales
Jubilación

Carrasco Claudia

MAESTRO DE PRETALLER DFl-3.,
Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Sec

N° Esp. Gpo. .
N°

8 16 Andacollo XIV 2° C Tarde Resolución Artesanías, 104

0564/2016 Manualidades y
Transferencia Actividades

para el hogar

MAESTRO ASISTENTE EDUCACIONAL DFC-3.,

Ord. E Esp. N° Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° Gpo.

8 329 Buta Ranquil V 1° C Mañana Resolución psicopedagogo 101

N°
0164/2016
Creación
Renuncia
pucheta,
Roxana Sin
norma
legal

MAESTRO FONOAUDIÓLOGO DFE-3

12 Loncopué VII 2° C Compartido Resolución N°
0366/2019
Transformación
Renuncia Ceverio,
Dolores Sin
norma legal

Turno Especialidad

1

Localidad Dist. Cato
Gpo.

Vacante Seco
Ord. E
N° Esp.

N°

------------------------ 101

6



••PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

20) INCLUIR en el Anexo Único de la Resolución N° 1652/2023, las vacantes que
se detallan a continuación:

Grupos "A" Y "8"

'"..- Ord. E. Localidad Distrito Cato Gpo. Turno Vacante Secuencia

~\t.OE~
~ ."'~ N° Esp.

.1li: (::. N°
~ . ~
@. - 7 5 Zapala III 1° A Completo Resolución N° 1128/2021 101

.• !lÓ ...
: H

Traslado Rivera Gisela
(")

~ r~
~ ~ MAESTRO DE GRADO DFF-3
~~~h

vV¡~~ Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

- N° Esp. Gpo.
N°

176 EIAJD Neuquén 1 1° A Mañana Disposición Integración 101

N° 6 N°3222/2019 Débiles Mentales
Jubilación
Viñuela Claudia

177 EIAJD Neuquén 1 1° A Tarde Disposición N° Irregulares 103

N° 6 1130/2015 motores
Jubilación de
Hidalgo Selva.
Resolución N°
0617/2009
Creación
Resolución
1992/2015
Cambio de
denominación
escuela

178 EIAJD Neuquén 1 1° A Mañana Resolución N° Severos 112

W6 0418/2012 Trastornos de la
Creación Personalidad

179 EIAJD Neuquén 1 1° A Tarde Resolución N° Integración 117

N° 6 0173/2020 Débiles Mentales
Creación

VICEDIRECTOR DEH-3

MAESTRO PRECEPTORDFL-3

1

Vacante

Irregulares
motores

104
32 EIAJD Neuquén

N° 6

Localidad Dist. Cato Turno
Gpo.

1° A Tarde Disposición N°
1273/2018 Renuncia
Pacheco Carolina.
Resolución N°
0334/2010 Creación
Resolución N°
1992/2015 Cambio de
denominación Escuela

Especialidad Seco
Ord. E
N° Esp.

N°

t4:-D..
O
U
enw

7



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

30) RECTIFICAR en el Anexo Único de la Resolución N° 1652/2023, las vacantes
que se detallan a continuación:

Grupos "A" Y "B"

VICEDIRECTOR, DEH-3

ande dice:
E. Localidad Distrito Cato Gpo. Turno Vacante Secuencia

° Esp.
N°

3 22 Neuquén 1 1° A Completo Resolución N° 101
1223/2022
Creación

Debe decir:
Ord. E. Localidad Distrito Cato Gpo. Turno Vacante Secuencia

N° Esp.
N°

3 22 Neuquén 1 1° A Completo Resolución N° 101
1223/2022

Recategorización

MAESTROS DE GRADO, DFF-3

Donde dice:
Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° Esp. Gpo.
N°

33 4 Neuquén 1 1° A Mañana Disposición N° Integración 113
559/2009 Jubilación Débiles

Fueyo, María Mentales
Cristina

112 11 Chos Malal V 1°6 Tarde Disposición N° Integración 101
1220/2019 Jubilación Sordos e
6aliña, María Cecilia Hipoacúsicos

147 EIAJD Plottier X 2° A Tarde Resolución Débiles 110

N° 4 N°2071/2016 Mentales
Creación

148 EIAJD Plottier X 2° A Vespertino Resolución Débiles 111

N°4 N°2071/2016 Mentales
Creación

149 EIAJD Plottier X 2° A Mañana Resolución Débiles 112

N°4 N°2071/2016 Mentales
Creación

165 EIAJD Chos Malal V 2° B Compartido Resolución Débiles 101

N°8 N°1647/19 Mentales
Transferencia

~
Resolución N°

~. EATRlZ TO
, Di rector Prov' elal de 8
i O""p3cho M d••Entradas

89NI!~JO p IAL DE EDUCACION



•

j'!~.

-
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

I I I
0953/2022 cambio

de Turno I iI I

.-
~~

Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

~ ~ N° Esp. Gpo.
o (;:. N°

~ ';
,~ \¡¡1 I_~33 4 Neuquén 1 1° A Mañana Disposición N° Irregulares 113

559/2009 Jubilación Motores
Fueyo María

~ ~ Cristina

~~ (11~~\.~ 112 11 Chos Malal V 1° B Tarde Resolución Integración 101
....;;;.;.:. N°959/2022 sordos e

Transformación. hipoacúsicos

147 EIAJD Plottier X 2° A Tarde Resolución Débiles 110

N°4 N°2071/2016 Mentales
Creación (para

adolescentes
y jóvenes)

148 EIAJD Plottier X 2° A Vespertino Resolución Débiles 111

N°4 N°2071/2016 Mentales
Creación (para

adolescentes
y jóvenes)

149 EIAJD Plottier X 2° A Mañana Resolución Débiles 112

N°4 N°2071/2016 Mentales
Creación (para

adolescentes
y jóvenes)

165 EIAJD Chos Malal V 2° B Compartido Resolución Integración 101

N°8 N°1647/19 Irregulares
Transferencia Motores
Resolución N°

0953/2022 cambio
de Turno

Debe decir:

MAESTRO DE PRETALLER, DFl-3

Donde dice:
Ord. E Esp. Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco

N° N° Gpo.

14 10 Centenario VI 1° B Tarde Disposición N° Actividades para 104

1687/2015 la vida diaria
Jubilación
Addamo
Adriana

17 13 Plottier X 1° A Mañana Disposición N° Actividades para 101

407/2011 la vida

~
Renuncia

.: Sala, Melania

~ ADRIANA BE TRI ORTO
Directora r nelal d. 9

Despacho Y e a de Entradas
ONSEJO PRO NCIAl DE EDUCACION



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

29 E.I.AJ.D. San Martín IX 1° B Compartido Resolución N° Tecnología de la 106

N° 3 de los 0162/2015 Informática y
Andes Creación Comunicación

Resolución N°
0662/2016
Cambio de
turno

E.I.A.J.D. Chos Malal V 2° B Vespertino Resolución W Artesanías, 104

N° 8 1647/2019 Manualidades y
Transfiere Actividades para

el Hogar

Debe decir:
Ord. E Esp. Localidad Dist. cato Turno Vacante Especialidad Seco
N° N° Gpo.

14 10 Centenario VI 1° Tarde Disposición N° Artesanías, 104
B 1687/2015 Manualidades

Jubilación y Actividades
Addamo Adriana para el Hogar

17 13 Plottier X 1° A Mañana Disposición N° Artesanías, 101
407/2011 Manualidades
Renuncia Sala, y Actividades
Melania para el Hogar

29 E.I.AJ.D. San Martín IX 1° B Mañana Resolución N° Tecnología de 105

N° 3 de los 1992/2015 la
Andes Cambio Informática y

Denominación Comunicación
Escuela
Resolución N°
0662/2016
Cambio de turno

36 E.I.AJ.D. Chos Malal V 2° B Vespertino Resolución N° Artesanías, 104

N° 8 1647/2019 Manualidades
Transferencia y Actividades

para el Hogar

MAESTRO ASISTENTE EDUCACIONAL, DFC-3

Donde dice:
Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco
N° Esp. Gpo.

N°
21 20 Neuquén VIII 1° Tarde Resolución 110

A N°2071/2016
Creación

10



;r'!'~•~ ,
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1,
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

1

Debe decir:
Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante
N° Esp. Gpo.

N°
21 20 Neuquén VIII 1° A Tarde Resolución

N°2071/2016
Creación

Especialidad Seco

Psicólogo 110
Severos

trastornos de
la

Personalidad

26 EIAJD Neuquén
N°S

Psicopedagogo 1052° A Mañana Resolución
N°0283/2022
Creación

26 EIAJD Neuquén
N°S

Psicopedagogo 105

Donde dice:

1 1° A Mañana Resolución
N°0283/2022
Creación

Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Sec
N° Esp. Gpo. .

N°
7 EIAJD Chos Malal V 2° B Compartido Resolución 101

N°8 N°133/19
Creación

Debe decir:

TERAPISTA OCUPACIONAL, DFI-3

Ord. E Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco
N° Esp. Gpo.

N°

7 EIAJD Chos Malal V 2° B Compartido Resolución 101
N°8 N°133/19

Creación
Resolución
N° 953/22
Cambio de
turno

Donde dice:

Grupos "c" y "D"

MAESTRO DE GRADO, DFF-3

Ord. E Esp. N° Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco
N° Gpo.

24 17 Aluminé XI 1° C Compartido Resolución N° Integración 117
164/2016. Débiles
Creación Mentales

70 259 Atreuco IV 3° D Compartido Resolución Integración 101

~aria Abajo N°1238/2006 Débiles

. ,DRIANA B RIZ PORTO
Directo rovinclal de 11

Dcsp",cho esa de Entradas
r. NS~JO p INCIAL DE EDUCACION



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

Aucapan
Abajo

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

Integración
Débiles

Mentales

10172 319
Primaria

Debe decir:

Aucapan
Abajo

Transfiere Mentales

11724

319
Primaria

IV Mañana Resolución
N° 1243/2006
Transfiere

E Esp. Localidad Dist. Cato
N° Gpo.

Turno Vacante Especialidad Seco

70 259
Primaria

Atreuco
Abajo

17 Aluminé XI

Integración
Débiles
Mentales

72

Donde dice:

1° C Compartido Resolución N°
164/2016
Creación.
Resolución N°
919/2018
Cambio de
Denominación

Integración
Sordos e
Hipoacúsicos

101

101

IV 3° D Compartido Resolución
N°1238/2006
Transformación
y Transferencia

Integración
Débiles
Mentales

Ord. E Esp. N° Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco
N° Gpo.

19 349 Picún XIII 1° C Compartido Resolución Habilidades 101

Primaria Leufú 2071/2016 Múltiples
Creación

Mañana Resolución
N°1243/2006
Transformación
y Transferencia

Debe decir:
Ord. E Esp. N° Localidad Dist. Cato Turno Vacante Especialidad Seco
N° Gpo.

19 349 Picún XIII 1° C Compartido Resolución Habilitación 101

Primaria Leufú 2071/2016 Múltiple
Creación

IV

MAESTRO DE PRETALLER, DFl-3

12



•

J:;!~C'~
,- ,

PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 2 1
EXPEDIENTE N° 2023-02126818-NEU-DESP#CED

40) DISPONER que la Dirección General Modalidad Especial realizará las
notificaciones pertinentes a: Presidencia; Vicepresidencia; Vocalías; Junta de
Clasificación Nivel Inicial, Primario y Modalidad Especial; Coordinación de Niveles
y Modalidades; Dirección Provincial de Recursos Humanos; Dirección General
Técnico Operativa; Dirección Provincial Centro de Documentación e Información
Educativa y Distritos Escolares del 1 al XIV.

50) REGISTRAR Y GIRAR el Expediente a la Dirección General Modalidad Especial
a los fines dispuestos en el Artículo 4°. Cumplido, ARCHIVAR.

~-,D..
O
(.)

(1),
W'

Prof. Glenda Judlth TEMI
SuOs,e.c~tana. de Polrtícas Educativas
y COOrlflnaClon • AlC Presidencia del
Cons,eJo Provincial de Educación

Ministerio de Educación
PROVINCIA CEL NEUQUEN

Prof. Lea00ro Oamián POUCANI
Vocal Nivel Inicial y Primario
Consejo Provincial di! Edllcaclón

Provincia del N.uquín

Prof. Gastón Walter MANA
Vocal Nivel Rama Media,

Técnica y Superior
Consejo Provincial de Educación

Provincia del Neuquén

Prof, MARISABEl GRANDA
VOC<l1 de Nivel Me,dia, Técnica

y Superior
~i')NSEJO PROVl/,C:AL DE EDUCACICN

Prof. GABRIELA MANSILLA
Vocal Rama Inicial y Primaria

Consejo ProvinclaJ de Educación

Prof. MAXIMILlANO DEL Río
Vocal por los Consejos Escolares
Consejo Provincial de Educación

13



Provincia del Neuquén
2024

Hoja Adicional de Firmas

Número: 

Referencia: Resolución N° 0121/2024 Consejo Provincial de Educación

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 13 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 13
	Pagina_2: Página 2 de 13
	Pagina_3: Página 3 de 13
	Pagina_4: Página 4 de 13
	Pagina_5: Página 5 de 13
	Pagina_6: Página 6 de 13
	Pagina_7: Página 7 de 13
	Pagina_8: Página 8 de 13
	numero_documento: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
		2024-02-16T15:08:26-0300
	GDE NEUQUEN


	reparticion_0: CED- Dirección Provincial de Despacho y Mesa de Entradas
Consejo Provincial de Educación
	Numero_12: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	localidad: NEUQUEN, NEUQUEN
	Numero_13: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
		2024-02-16T15:08:21-0300
	GDE NEUQUEN


	Numero_10: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Numero_11: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Pagina_12: Página 12 de 13
	Pagina_13: Página 13 de 13
	Pagina_10: Página 10 de 13
	Pagina_11: Página 11 de 13
	Numero_4: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	cargo_0: Directora General
	Numero_3: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Numero_6: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Numero_5: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Numero_8: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Numero_7: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Numero_9: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	fecha: Viernes 16 de Febrero de 2024
	Numero_2: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Numero_1: IF-2024-00255905-NEU-DESP#CED
	Pagina_9: Página 9 de 13
	usuario_0: Marcela Alejandra Bucarey


